

Heimili A/S

Balle Skovvej 3, 8541 Skødstrup

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 38 51 82 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Henrik Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heimili A/S Balle Skovvej 3 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 38 51 82 16 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Anne-Mette Nansen Scherfig, Formand Peter Bødker Sørensen Henrik Christensen
Direktion	Henrik Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Hec ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive fabrikation og salg af puder, hynder, sækkestole og lignende, samt agenturhandel med lignende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.695.302 kr. mod 4.349.713 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -403.196 kr. mod 878.781 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.695.302	4.349.713
1 Personaleomkostninger	-3.019.595	-3.145.068
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.464	-71.673
Driftsresultat	-405.757	1.132.972
Andre finansielle indtægter	0	80.900
2 Øvrige finansielle omkostninger	-110.560	-84.386
Resultat før skat	-516.317	1.129.486
Skat af årets resultat	113.121	-250.705
Årets resultat	-403.196	878.781
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	378.781
Disponeret fra overført resultat	-403.196	0
Disponeret i alt	-403.196	878.781

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.334	174.798
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.334</u>	<u>174.798</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>93.334</u>	<u>174.798</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.958.059	1.853.859
Varebeholdninger i alt	<u>1.958.059</u>	<u>1.853.859</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	625.174	1.089.472
Udsudte skatteaktiver	115.011	4.816
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.926	0
Andre tilgodehavender	18.000	1.114.011
Periodeafgrænsningsposter	48.003	34.571
Tilgodehavender i alt	<u>809.114</u>	<u>2.242.870</u>
Likvide beholdninger	<u>112.513</u>	<u>235.219</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.879.686</u>	<u>4.331.948</u>
Aktiver i alt	<u>2.973.020</u>	<u>4.506.746</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	702.707	1.105.903
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.202.707</u>	<u>2.105.903</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	76.258	74.099
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.258</u>	<u>74.099</u>
	Gæld til pengeinstitutter	23.577	11.575
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	688.568	803.148
	Gæld til tilknyttede virksomheder	795.057	959.695
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	251.944
	Anden gæld	186.853	300.382
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.694.055</u>	<u>2.326.744</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.770.313</u>	<u>2.400.843</u>
	Passiver i alt	<u>2.973.020</u>	<u>4.506.746</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	727.122	0	1.227.122
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>378.781</u>	<u>500.000</u>	<u>878.781</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.105.903	500.000	2.105.903
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-403.196</u>	<u>-500.000</u>	<u>-903.196</u>
	<u>500.000</u>	<u>702.707</u>	<u>0</u>	<u>1.202.707</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.794.593	2.962.225
Pensioner	100.145	90.777
Andre omkostninger til social sikring	124.857	92.066
	<u>3.019.595</u>	<u>3.145.068</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.418	48.193
Andre finansielle omkostninger	77.142	36.193
	<u>110.560</u>	<u>84.386</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	76.258	74.099
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>76.258</u>	<u>74.099</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>76.258</u>	<u>74.099</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 24 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.958.049
Driftsmateriel		93.334
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		625.174

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hec ApS, CVR-nr. 37137774, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
